




　平日(月曜~金曜) ※主要バス停のみ記載しております。

帯広駅バスターミナル⑪ 6:02 6:32 7:15 9:35 11:20 12:20 13:20 14:30 15:30 16:35 17:40 18:45 19:45 20:55

稲田橋 6:22 6:52 7:38 9:58 11:43 12:43 13:43 14:53 15:53 16:58 18:03 19:08 20:08 21:18

幸福 6:50 7:20 8:06 10:26 12:11 13:11 14:11 15:21 16:21 17:26 18:31 19:36 20:36 21:46

道の駅なかさつない 6:59 7:29 8:15 10:35 12:20 13:20 14:20 15:30 16:30 17:35 18:40 19:45 20:45 21:55

中札内美術村 7:04 7:34 8:20 10:40 12:25 13:25 14:25 15:35 16:35 17:40 18:45 19:50 20:50 22:00

ナウマン象記念館前 7:36 8:06 8:52 11:12 12:57 13:57 14:57 16:07 17:07 18:12 19:17 20:22 21:22 22:32

広尾 8:21 8:51 9:37 11:57 13:42 14:42 15:42 16:52 17:52 18:57 20:02 21:07 22:07 23:17

↓ ↓ ↓

広尾 9:10 14:03 17:05

庶野 7:39 9:49 14:42 17:44

えりも岬 7:59 10:09 12:03 15:02 18:04

えりも郷土資料館 6:27 7:15 8:15 9:12 10:25 12:19 15:18 16:35 18:20

えりも 6:31 7:19 8:19 9:16 10:29 12:23 15:22 16:39 18:24

アポイ山荘 - - 8:45 9:42 10:55 12:49 15:48 17:05 18:50

様似 7:01 7:49 8:54 9:51 11:04 12:58 15:57 17:14 18:59

　土曜・日曜・祝日

帯広駅バスターミナル⑪ 7:15 9:35 11:20 12:20 14:30 15:30 16:35 17:40 19:45 20:55

稲田橋 7:38 9:58 11:43 12:43 14:53 15:53 16:58 18:03 20:08 21:18

幸福 8:06 10:26 12:11 13:11 15:21 16:21 17:26 18:31 20:36 21:46

道の駅なかさつない 8:15 10:35 12:20 13:20 15:30 16:30 17:35 18:40 20:45 21:55

中札内美術村 8:20 10:40 12:25 13:25 15:35 16:35 17:40 18:45 20:50 22:00

ナウマン象記念館前 8:52 11:12 12:57 13:57 16:07 17:07 18:12 19:17 21:22 22:32

広尾 9:37 11:57 13:42 14:42 16:52 17:52 18:57 20:02 22:07 23:17

↓ ↓

広尾 10:00 17:05

庶野 8:39 10:39 17:44

えりも岬 8:59 10:59 12:03 14:21 18:04

えりも郷土資料館 8:15 9:15 11:15 12:19 14:37 18:20

えりも 8:19 9:19 11:19 12:23 14:41 18:24

アポイ山荘 8:45 9:45 11:45 12:49 15:07 18:50

様似 8:54 9:54 11:54 12:58 15:16 18:59

※こちらのダイヤは令和5年4月1日現在のものです。

　交通状況によりバスの到着が遅れる場合があります。接続を保証するものではございませんのでご了承ください。

※十勝バス：《とかち帯広空港》から《広尾線》へは《幸福》でお乗り換えです。

　詳しくは《帯広駅バスターミナル☎0155-23-5171》までお問い合わせください。

様似発 帯広方面行の時刻表は裏面をご覧ください

  路線バス時刻表【帯広駅 → 広尾  → 様似】

J

R

バ

ス

　

日

勝

線

十

勝

バ

ス

　

広

尾

線

J

R

バ

ス

　

日

勝

線

十

勝

バ

ス

　

広

尾

線



　平日(月曜~金曜) ※主要バス停のみ記載しております。

様似 6:28 7:30 10:10 11:23 13:05 14:15 15:30 16:15 17:30

アポイ山荘 - - 10:18 11:31 13:13 14:23 15:38 16:23 17:38

えりも 6:58 8:00 10:45 11:58 13:40 14:50 16:05 16:50 18:05

えりも郷土資料館 7:01 8:07 10:48 12:01 13:47 14:53 16:12 16:53 18:12

えりも岬 - 11:05 12:18 15:10 17:10

庶野 7:22 12:37 15:29 17:33

広尾 8:06 13:21 16:13

↓ ↓ ↓

広尾 5:29 6:10 7:02 8:13 9:57 10:27 11:17 12:17 13:37 14:37 15:17 16:22 17:42 18:42

ナウマン象記念館前 6:13 6:54 7:46 8:57 10:41 11:11 12:01 13:01 14:21 15:21 16:01 17:06 18:26 19:26

中札内美術村 6:44 7:25 8:17 9:28 11:12 11:42 12:32 13:32 14:52 15:52 16:32 17:37 18:57 19:57

道の駅なかさつない 6:47 7:28 8:20 9:31 11:15 11:45 12:35 13:35 14:55 15:55 16:35 17:40 19:00 20:00

幸福 6:57 7:38 8:30 9:41 11:25 11:55 12:45 13:45 15:05 16:05 16:45 17:50 19:10 20:10

稲田橋 7:25 8:06 8:58 10:09 11:53 12:23 13:13 14:13 15:33 16:33 17:13 18:18 19:38 20:38

帯広駅バスターミナル⑥ 7:54 8:33 9:25 10:36 12:20 12:50 13:40 14:40 16:00 17:00 17:40 18:45 20:05 21:05

　土曜・日曜・祝日

様似 7:20 10:10 13:05 14:15 16:15 17:30

アポイ山荘 7:28 10:18 13:13 14:23 16:23 17:38

えりも 7:55 10:45 13:40 14:50 16:50 18:05

えりも郷土資料館 7:58 10:48 13:43 14:53 16:53 18:12

えりも岬 8:15 11:05 14:00 15:10 17:10

庶野 8:34 15:29 17:33

広尾 9:18 16:13

↓ ↓

広尾 6:10 7:02 8:13 9:57 11:17 13:37 14:37 15:17 16:22 18:42

ナウマン象記念館前 6:54 7:46 8:57 10:41 12:01 14:21 15:21 16:01 17:06 19:26

中札内美術村 7:25 8:17 9:28 11:12 12:32 14:52 15:52 16:32 17:37 19:57

道の駅なかさつない 7:28 8:20 9:31 11:15 12:35 14:55 15:55 16:35 17:40 20:00

幸福 7:38 8:30 9:41 11:25 12:45 15:05 16:05 16:45 17:50 20:10

稲田橋 8:06 8:58 10:09 11:53 13:13 15:33 16:33 17:13 18:18 20:38

帯広駅バスターミナル⑥ 8:33 9:25 10:36 12:20 13:40 16:00 17:00 17:40 18:45 21:05

※こちらのダイヤは令和5年4月1日現在のものです。

　交通状況によりバスの到着が遅れる場合があります。接続を保証するものではございませんのでご了承ください。

※十勝バス：《とかち帯広空港》から《広尾線》へは《幸福》でお乗り換えです。

　詳しくは《帯広駅バスターミナル☎0155-23-5171》までお問い合わせください。

帯広発 様似方面行の時刻表は裏面をご覧ください

  路線バス時刻表【様似 → 広尾  → 帯広駅】

J

R

バ

ス

　

日

勝

線

十

勝

バ

ス

　

広

尾

線

J

R

バ

ス

　

日

勝

線

十

勝

バ

ス

　

広

尾

線


